
Zarządzenie nr 57 /2023 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce o 
nr 95/233 stanowiącej własność Gminy Banie Mazurskie położonej w obrębie Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 30 ust. I, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej na działce nr 95/233 o pow. 1,5461 
ha, położonej w obrębie 0001 Banie Mazurskie, dla której Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę 
wieczystą nr OL 1 C/00047251/6. 

§ 2. 

1. Obciąża się działkę określoną w § 1 stanowiącą własność Gminy Banie Mazurskie, położoną w 
Baniach Mazurskich, służebnością gruntową przejazdu i przechodu przez działkę 95/233 w przebiegu 
zgodnie z załącznikiem graficznym na rzecz każdoczesnego właściciela działek o nr 
95/211,95/212,95/213,95/11 O położonych w obrębie Banie Mazurskie. 
2. Służebność ustanawia sie na czas nieoznaczony. 

§ 3. 
Koszty związane z ustanowieniem prawa służebności gruntowej w formie aktu notarialnego poniesie 
właściciel działki władnącej. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


